
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zmiany granic obrębów 

ewidencyjnych miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), uchwały nr XIV/101/2025 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 

24 lutego 2025 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 poz. 2277) oraz 

uchwały Nr XVII/141/2025 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 27 maja 2025 w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zmiany granic obrębów ewidencyjnych 

miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 

6319) postanawiam, co następuje: 

 

§1. 

W celu poznania opinii dotyczącej zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 

Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek przeprowadza się konsultacje społeczne 

z mieszkańcami miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek .  

§ 2. 

1. Celem konsultacji jest zebranie uwag i wniosków mieszkańców dotyczących zmiany granic 

obrębów ewidencyjnych polegającej na odłączeniu z obrębu ewidencyjnego Krzesk-Królowa 

Niwa działek ewidencyjnych nr: 657, 652, 647, 638, 633, 628, 623, 618, 613, 608, 603,  598, 

593, 588, 583, 578/2, 578/1, 573, 564/1, 564/2, 559, 553, 554, 548, 546/1, 546/2, 541/1, 541/2, 

536/1, 536/3, 536/4, 531/1, 531/2, 526, 521, 516/2, 516/1, 511/2, 511/1, 506/3, 506/1, 506/2, 

500, 501/1, 501/2, 495/2, 495/1, 494, 488, 483/2, 483/3, 483/4, 478/1, 478/2, 469, 468/2, 468/1, 

470/1, 470/2, 457/1, 448, 453/2, 2006/1, 2006/2, 444, 453/1, 439, 440/1, 435/2, 440/3, 440/4, 

435/1, 431, 427, 423, 419/1, 419/2, 414/1, 414/2, 409, 410, 405/1,  405/2, 1297, 400, 401, 385, 

381, 377, 373/1, 2015, 350/1, 365/1, 362/1, 359/1, 356/1, 347/1, 344, 341/1, 2013/1, 1044/6, 

353/1, 340, 368 i przyłączenie ich do obrębu Krzesk-Majątek 

2. Zmiany granic obrębów ewidencyjnych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich, otwartych spotkań 

z mieszkańcami miejscowości Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek, a mianowicie: 

1) spotkanie z mieszkańcami Krzesk-Majątek odbędzie się w świetlicy wiejskiej 

w Krzesku-Majątku, dnia 25 sierpnia 2025 r. o godzinie 17.00; 

2) spotkanie z mieszkańcami Krzesk-Królowa Niwa odbędzie się w Krzeskim Domu 

Kultury dnia 25 sierpnia 2025 r. o godzinie 19.00. 

§ 4. 

1. Uwagi i wnioski dotyczące konsultacji będą przyjmowane za pomocą formularza 

konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



2. Formularz konsultacyjny zostanie rozdany na spotkaniach z mieszkańcami, będzie również 

dostępny w Urzędzie Gminy Zbuczyn (sekretariat) oraz u sołtysów wsi Krzesk-Królowa Niwa 

i Krzesk-Majątek. Wersja elektroniczna formularza zostanie udostępniona na stronie BIP 

Gminy Zbuczyn. 

3. Wypełniony formularz należy złożyć w wersji papierowej na spotkaniach konsultacyjnych 

lub w Urzędzie Gminy Zbuczyn w terminie do 15 września 2025 r.  

§ 5. 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, zaś ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy 

Zbuczyn. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na ilość mieszkańców, którzy wezmą w nich 

udział. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zbuczyn. 

§ 7. 

Zarządzenia podlega ogłoszeniu na tablicach sołectw Krzesk-Królowa Niwa i Krzesk-Majątek, 

na tablicy urzędowej w Urzędzie Gminy Zbuczyn oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

/ - / Hubert Pasiak 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 88/2025  

Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 13.08.2025 r. 

 

 
 

Legenda: 

obręb geodezyjny wsi Krzesk-Królowa Niwa przyłączany do wsi Krzesk-Majątek -  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2025 

Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 13.08.2025 

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych polegającej na odłączeniu 

działek z obrębu ewidencyjnego Krzesk-Królowa Niwa i przyłączeniu ich do 

obrębu Krzesk-Majątek. 

Czy jesteś za zmianą granic obrębów ewidencyjnych miejscowości Krzesk-Królowa Niwa 

i Krzesk-Majątek polegającej na odłączeniu z obrębu ewidencyjnego Krzesk-Królowa 

Niwa działek ewidencyjnych nr: 657, 652, 647, 638, 633, 628, 623, 618, 613, 608, 603,  598, 

593, 588, 583, 578/2, 578/1, 573, 564/1, 564/2, 559, 553, 554, 548, 546/1, 546/2, 541/1, 541/2, 

536/1, 536/3, 536/4, 531/1, 531/2, 526, 521, 516/2, 516/1, 511/2, 511/1, 506/3, 506/1, 506/2, 

500, 501/1, 501/2, 495/2, 495/1, 494, 488, 483/2, 483/3, 483/4, 478/1, 478/2, 469, 468/2, 468/1, 

470/1, 470/2, 457/1, 448, 453/2, 2006/1, 2006/2, 444, 453/1, 439, 440/1, 435/2, 440/3, 440/4, 

435/1, 431, 427, 423, 419/1, 419/2, 414/1, 414/2, 409, 410, 405/1,  405/2, 1297, 400, 401, 385, 

381, 377, 373/1, 2015, 350/1, 365/1, 362/1, 359/1, 356/1, 347/1, 344, 341/1, 2013/1, 1044/6, 

353/1, 340, 368 i przyłączenie ich do obrębu Krzesk-Majątek. 

  JESTEM ZA  

 JESTEM PRZECIW 

 

Pouczenie: 

− właściwą odpowiedź należy zaznaczyć znakiem X w jednym polu, 

− postawienie znaku X w więcej niż jednym polu powoduje nieważność głosu, 

− ankieta nie podpisana jest nieważna, 

− swoją opinię przy pomocy ankiety konsultacyjnej można wyrazić tylko jeden raz. 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………… 

Ewentualne uzasadnienie odpowiedzi: ………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………. 

data i podpis 

 

Wypełnioną ankietę należy złożyć na spotkaniach konsultacyjnych lub dostarczyć do Urzędu 

Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn (sekretariat), w terminie do 15.09.2025 r. 
 

 

 



Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych – konsultacje społeczne 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zbuczyn (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: 

ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty 

tradycyjnej na adres: ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn, lub drogą mailową: ug@zbuczyn.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 

mailowym: iod@zbuczyn.pl. 

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Przetwarzanie odbywa się w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych –art. 6 ust. 1 lit. e RODO – dane 

osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia działania. 

5. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich.  

6. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa, a 

także na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. do dostawców 

usług teleinformatycznych.   

8. Posiada Pani/Pan prawo do:  

a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  

b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych;  

c) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych osobowych wynikających z przepisu prawa jest konieczne, aby móc wziąć udział w 

konsultacjach społecznych.  

10. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

 

☐potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym przetwarzania moich danych 

osobowych 

 


